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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK

Nr.______prot. Elbasan, më___.___.2019

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: “Kujtimi 06” sh.p.k me adresë: Bulevardi Blu, Kamez, Tirane.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24684-05-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje goma për makineritë e ASHP-së dhe makinat e

DSHPBVM” me fond 1.023.292 (njëmilion e njezet e tremije e dyqind e nentedhjete e dy)

lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2019”, me afat

për lëvrimin e mallit 1 muaj nga data e lidhjes së kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:

1. “Kujtimi 06” sh.p.k me Nipt: K 61911016 R

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 945.000 (nenteqind e dyzet e pese mije )

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.134.000 (nje milion e njeqind e tridhjete e kater

mijë) lekë (me tvsh).

2. “Auto Manoku” sh.a me Nipt: K 92128001 N

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 887.000 ( teteqind e tetedhjetee shtate

mije ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.064.400 (nje milion e gjashtedhjete e

katermije e katerqind) lekë (me tvsh).
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3. “Auto Manoku Servis” sh.p.k me Nipt: L 62311016 C

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 909.000 (nenteqind e nente mije ) lekë

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.090.800 (nje milion e nentedhjete mije e teteqind) lekë

(me tvsh).

4. “Gajd Company” sh.p.k me Nipt: K 619111016 R

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 950.000 (nenteqind e pesedhjete mije )

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.140.000 (nje milion e njeqind e dyzetmijë) lekë

(me tvsh).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

- Operatori ekonomik “Auto Manoku” sh.a me Nipt: K 92128001 N
- Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k me Nipt: L 62311016 C
- Operatori ekonomik “Gajd Company” sh.p.k me Nipt: K 619111016 R

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik “Auto Manoku” sh.a skualifikohet për arsye se : Operatori
Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.2 te Kapacitetit Teknik te DST: Operatori/et

ekonomike duhet të paraqesin mostra të mallrave objekt prokurimi në datën dhe orën e

zhvillimit të prokurimit, në ambjentet e Agjensise se Sherbimeve Publike. Keto

kampione do te verifikohen nga enti prokurues dhe do te mbahet nje procesverbal per

permbushjen ose jo te specifikimeve teknike.Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve

teknike te kerkuara eshte kusht s’kualifikimi.Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur per

dorezimin e mostrave per mallin objekt prokurimi prane ambjenteve te Agjensise se

Sherbimeve Publike ne daten dhe oren e zhvillimit te tenderit , kjo e dokumentuar me proces-

verbalin e mbajtur nga enti prokurues ne daten 12.06.2019 ora 10:00.Operatori Ekonomik

nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter.

2. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k skualifikohet për arsye se :
Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.2 te Kapacitetit Teknik te DST: Operatori/et

ekonomike duhet të paraqesin mostra të mallrave objekt prokurimi në datën dhe orën e

zhvillimit të prokurimit, në ambjentet e Agjensise se Sherbimeve Publike. Keto

kampione do te verifikohen nga enti prokurues dhe do te mbahet nje procesverbal per

permbushjen ose jo te specifikimeve teknike.Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve

teknike te kerkuara eshte kusht s’kualifikimi.Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur per

dorezimin e mostrave per mallin objekt prokurimi prane ambjenteve te Agjensise se

Sherbimeve Publike ne daten dhe oren e zhvillimit te tenderit , kjo e dokumentuar me proces-

verbalin e mbajtur nga enti prokurues ne daten 12.06.2019 ora 10:00.Operatori Ekonomik

nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter.
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3. Operatori ekonomik “Gajd Company” sh.p.k skualifikohet për arsye se :

a) Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.2 te Kapacitetit Teknik te DST:

Operatori/et ekonomike duhet të paraqesin mostra të mallrave objekt prokurimi në

datën dhe orën e zhvillimit të prokurimit, në ambjentet e Agjensise se Sherbimeve

Publike. Keto kampione do te verifikohen nga enti prokurues dhe do te mbahet nje

procesverbal per permbushjen ose jo te specifikimeve teknike.Mosparaqitja e mostrave

sipas specifikimeve teknike te kerkuara eshte kusht s’kualifikimi.Operatori Ekonomik

nuk eshte paraqitur per dorezimin e mostrave per mallin objekt prokurimi prane

ambjenteve te Agjensise se Sherbimeve Publike ne daten dhe oren e zhvillimit te tenderit

, kjo e dokumentuar me proces-verbalin e mbajtur nga enti prokurues ne daten

12.06.2019 ora 10:00.Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter.

b) Operatori ekonomik ne preventivin e paraqitur tek shuma permbledhese e seksionit A e

tejkalon vleren e fondit limit te prokuruar per ASHP ne rastin konkret fondi eshte

873’292 (teteqind e shtatedhjete e tremije e dyqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh, duke

e konsideruar keshtu oferten te pavlefshme. Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne

lidhje me keto kritere.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Kujtimi 06” sh.p.k

me adresë: Bulevardi Blu, Kamez, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 945.000 (nenteqind e dyzet e pese mije ) lekë pa tvsh, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 26.06.2019

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi : S. Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: O. Kokunja

Konfirmoj : Drejtori A. Muhametaj

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Zv.Kryetari

Vesa Liço
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